

HIRING OF MANPOWER RESOURCES

Karnataka Innovation & Technology Society(KITS) is the implementation arm of the Department of EL, IT, Bt and S&T to oversee the activities related to innovation and technology in the State of Karnataka. KITS is the nodal agency to implement schemes & programs under the Startup Policy. One of the objectives of the Startup Policy is to create an inclusive and equitable Startup ecosystem in Karnataka. To achieve this objective, KITS has collaborated with other Government Departments to promote the Startup ecosystem in the State.

KITS intends to hire the resources on contract basis and the details are given below:-

SL No.	Designation	Job Profile	Minimum Quantification / Experience	Remuneration Consolidated
1	Project Executive No of Posts: 07	To assist Startup Cell in Implementation and Monitoring selected Startups under Idea2PoC Grant Scheme.	Any degree with computer knowledge, minimum 5 years of work experience in Incubators / Accelerators/Start-up ecosystem or related field and having good communication skills.	Rs 45,000/-

Applications are invited from eligible candidates for the above posts with age limit less than 35 years. The posts are contractual and for a maximum period of 12 months.

The details are available at <https://itbtst.karnataka.gov.in>. The eligible candidates should mail their updated bio-data and a recent passport size colour photo, Marks Cards, experience certificate and degree certificate to gmit,kits@gmail.com and ipokbits@gmail.com on or before 17-04-2023 by 5.00 pm. Interview will be conducted for shortlisted candidates only. The decision of Selection Committee will be final and binding.

Note: Details regarding further extension of deadline will be published on website <https://itbtst.karnataka.gov.in>

Sd/-
Managing Director

KARNATAKA INNOVATION & TECHNOLOGY SOCIETY (KITS)

Department of Electronics, IT, BT and S&T, Government of Karnataka
BMTCCentral Offices Building, TTMC 'B' Block, 4th Floor, Shanthinagar, KH Road,
Bangalore-560027, India Phone : 080-2223-1006/8, <https://itbtst.karnataka.gov.in>

ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲದ ಆಯ್ಕೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ನಾವೀನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸೊಸೈಟಿ (ಕಿಟ್)ಯು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ, ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ, ಜೈವಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಹಾಗೂ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಇಲಾಖೆಯ ಅಂಗ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿದ್ದು, ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ನಾವೀನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಚಟುವಟಿಕೆಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು ಇದರ ಮೂಲ ಉದ್ದೇಶ. ಕಿಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಯು ನವೋದ್ಯಮ ಸ್ಟಾರ್ಟ್ ಅಪ್ ನೀಡಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಯೋಜನೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವ ನೋಡಲ್ ಏಜನ್ಸಿಯಾಗಿದೆ. ಕಿಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಯು ನವೋದ್ಯಮ ಪರಿಸರ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಪ್ರಚಾರ ಪಡಿಸಲು ಇತರ ಸರ್ಕಾರ ಇಲಾಖೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಸಂಯೋಜನೆ ಹೊಂದಿದೆ.

ಕಿಟ್ ಅವಶ್ಯಕ ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳನ್ನು ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪಡೆಯಲು ಇಚ್ಛಿಸಿದ್ದು, ವಿವರಗಳು ಕೆಳಕಂಡಂತಿವೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ಥಾನ	ಹುದ್ದೆಯ ವಿವರ	ಕನಿಷ್ಠ ಅರ್ಹತೆ / ಅನುಭವ	ಕ್ರೋಢೀಕರಿಸಿದ ವೇತನ
1	ಯೋಜನಾ ನಿರ್ವಾಹಕರು: ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ - 07	ಐಡಿಯ2ಪಿಒಸಿ ಅನುದಾನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಆನುಷ್ಠಾನ ಹಾಗೂ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ ಮಾಡಲು ನವೋದ್ಯಮ ಕೋಶಕ್ಕೆ ಬೆಂಬಲ ನೀಡುವುದು.	ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಜ್ಞಾನದೊಂದಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಪದವಿ ಹೊಂದಿರಬೇಕು ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ / ಅಕ್ಸಲರೇಟರ್ / ನವೋದ್ಯಮ ಪರಿಸರ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 5 ವರ್ಷಗಳ ಕೆಲಸದ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ಉತ್ತಮ ಸಂವರ್ಗ ಪರಿಣಿತಿ ಅಗತ್ಯ.	ರೂ.45,000/-

ಮೇಲಿನ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ 35 ವರ್ಷಗಳ ವಯೋಮಿತಿಯ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹುದ್ದೆಗಳು ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಹಾಗೂ ಗರಿಷ್ಠ ಅವಧಿ 12 ತಿಂಗಳಿಗೆ ಇರುತ್ತದೆ.

ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರಗಳು <https://itbtst.karnataka.gov.in> ಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ ಅಗಿರುವ ಬಯೋ-ಡಾಟಾ ಹಾಗೂ ಇತ್ತೀಚಿನ ಒಂದು ಪಾಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ ಅಳತೆಯ ಬಣ್ಣದ ಛಾಯಾಚಿತ್ರ, ಅಂಕಪಟ್ಟಿ, ಅನುಭವದ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಹಾಗೂ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು gmit,kits@gmail.com & ipokbits@gmail.com ಇಲ್ಲಿಗೆ 17-04-2023 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ತಲುಪುವಂತೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಆಯ್ಕೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಸಂದರ್ಶನ ವಿವರಿಸಲಾಗುವುದು. ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿಯ ನಿರ್ಧಾರವೇ ಅಂತಿಮವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸೂಚನೆ: ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://itbtst.karnataka.gov.in> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ/-
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಕರ್ನಾಟಕ ನಾವೀನ್ಯತೆ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಸೊಸೈಟಿ (ಕಿಟ್)

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ, ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಜೈವಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಹಾಗೂ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಇಲಾಖೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಬಿಎಂಟಿಸಿ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಟಿಟಿಎಂಸಿ 'ಬಿ' ಬ್ಲಾಕ್, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಶಾಂತಿನಗರ, ಕೆ. ಹೆಚ್. ರಸ್ತೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು-560027. ದೂರವಾಣಿ: 080-2223-1006/8, <https://itbtst.karnataka.gov.in>